
 1 
 

UCHWAŁA NR 2842/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Jacka Bogusławskiego - Członka Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego do podpisania listu intencyjnego pomiędzy Miastem Poznań i Województwem 

Wielkopolskim dotyczącego współpracy przy realizacji inwestycji sportowej pn. „Budowa hali 

tenisowej przy ul. Pułaskiego w Poznaniu” planowanej przez Organizację Środowiskową 

Akademickiego Związku Sportowego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Jacka Bogusławskiego – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego do 

jednoosobowego podpisania listu intencyjnego pomiędzy Miastem Poznań i Województwem 

Wielkopolskim dotyczącego współpracy przy realizacji inwestycji sportowej pn. „Budowa hali 

tenisowej przy ul. Pułaskiego w Poznaniu” planowanej przez Organizację Środowiskową 

Akademickiego Związku Sportowego w Poznaniu, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2842/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Jacka Bogusławskiego - Członka Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego do podpisania listu intencyjnego pomiędzy Miastem Poznań i Województwem 

Wielkopolskim dotyczącego współpracy przy realizacji inwestycji sportowej pn. „Budowa hali 

tenisowej przy ul. Pułaskiego w Poznaniu” planowanej przez Organizację Środowiskową 

Akademickiego Związku Sportowego w Poznaniu. 

 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa, 

Zarząd Województwa może udzielić upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

Zadaniem Samorządu Województwa Wielkopolskiego jest tworzenie coraz lepszych warunków do 

uprawiania sportu. Przejawem troski o realizację tego rodzaju zadań jest przekazywanie środków 

finansowych, umożliwiających poprawę istniejącego stanu infrastruktury sportowej, służącej 

prowadzeniu procesu szkolenia sportowego młodzieży w różnych dyscyplinach sportu. 

W związku ze staraniem Organizacji Środowiskowej Akademickiego Związku Sportowego 

o uzyskanie dofinansowania ze środków Programu modernizacji kompleksów tenisowych – edycja 

2025 ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki Województwo Wielkopolskiego wraz 

z Miastem Poznań deklarują wolę współdziałania na rzecz realizacji planowanej tej strategicznej 

inwestycji istotnej dla rozwoju infrastruktury sportowej oraz szkolenia dzieci i młodzieży w Poznaniu 

i w województwie wielkopolskim. 

Powstanie takiego kompleksu pozwoliłoby na znaczną poprawę infrastruktury tenisowej i dałoby 

większe możliwości do prowadzenia komfortowego treningu oraz organizacji zawodów w jednym 

z najsilniejszych sportów w Wielkopolsce w systemie sportu młodzieżowego. 



 

 

 

 

                        Poznań,         listopada 2025 r. 

 

 

LIST INTENCYJNY 

 

zawarty pomiędzy 

Miastem Poznań, reprezentowanym przez Marcina Gołka – Zastępcę Prezydenta Miasta Poznania, 

a 

Województwem Wielkopolskim, reprezentowanym przez Jacka Bogusławskiego – 

Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, 

dotyczący współpracy przy realizacji inwestycji sportowej pn. „Budowa hali tenisowej przy  

ul. Pułaskiego w Poznaniu” planowanej przez Organizację Środowiskową Akademickiego Związku 

Sportowego w Poznaniu. 

 

W związku ze staraniem Organizacji Środowiskowej Akademickiego Związku Sportowego o uzyskanie 

dofinansowania ze środków Programu modernizacji kompleksów tenisowych – Edycja 2025 

ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki Strony niniejszym deklarują wolę współdziałania na 

rzecz realizacji planowanej inwestycji istotnej dla rozwoju infrastruktury sportowej oraz szkolenia dzieci 

i młodzieży w Poznaniu i w województwie wielkopolskim. 

W przypadku uzyskania przez Organizację Środowiskową Akademickiego Związku Sportowego  

w Poznaniu dofinansowania ze środków programu ministerialnego w kwocie 6 000 000 zł (słownie: 

sześć milionów złotych), Miasto Poznań oraz Samorząd Województwa Wielkopolskiego 

zobowiązują się do podjęcia niezbędnych działań w celu zabezpieczenia pozostałej części finansowania 

przedsięwzięcia, w wysokości 6 000 000 zł (słownie: sześć milionów złotych). 

Miasto Poznań oraz Samorząd Województwa Wielkopolskiego podejmą wówczas działania 

umożliwiające wystąpienie odpowiednio do Rady Miasta Poznania oraz Sejmiku Województwa 

Załącznik do uchwały  nr  2842/2025
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 28 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



 

 

Wielkopolskiego o zabezpieczenie środków finansowych w wysokości po 3 000 000 zł (słownie: trzy 

miliony złotych) na realizację przedmiotowej inwestycji.  

Strony zgodnie oświadczają, że deklarowane działania będą podejmowane pod warunkiem uzyskania 

dofinansowania przez Organizację Środowiskową Akademickiego Związku Sportowego, określającego 

zasady przekazania ww. środków, z zagwarantowaniem odpowiedniego zabezpieczenia interesów Miasta 

Poznania oraz Samorządu Województwa Wielkopolskiego. W szczególności dotyczyć to będzie 

zapewnienia właściwego, trwałego i uprzywilejowanego dostępu do bazy sportowej na potrzeby 

szkolenia dzieci i młodzieży z Poznania oraz województwa wielkopolskiego. 

Niniejszy list intencyjny wyraża wolę współpracy Stron i nie stanowi umowy ani zobowiązania 

o charakterze finansowo-prawnym, poza deklaracją działań wskazanych powyżej. 

  

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
2


